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Vorhabenbezogener Bebauungsplan

 "Wohnmobilestellplatz Bad Tabarz"

Verfahrensstand: Entwurf, 31.01.2018
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Vorhabenträger

M 1:200

Gemeinde Bad Tabarz
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Lageplan 1:200

Ansicht Süd 1:200

Planteil A - Legende Planzeichen

A ZEICHNERISCHE FESTSETZUNGEN

nach BauGB, BauNVO und PlanzV

Nutzungsschablone:

Art der baulichen Nutzung

max. Gebäudegrundfläche

Art der baulichen Nutzung

Funktionsgebäude des Wohnmobilstellplatzes

maximale Gebäudegrundfläche

maximale Gebäudehöhe

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen

Sonstige Planzeichen

maximale Grundfläche je Wohnmobilstellplatz

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches

B ZEICHNERISCHE HINWEISE UND PLAN-

ZEICHEN OHNE FESTSETZUNGSCHARAKTER

vorhandene Flurstücksgrenzen

vorhandene Flurstücksbezeichnung

max. Gebäudehöhe

Vermassung in Meter, z.B.: 6.0 m

6

283

110 m²

4,50 m

75 m²

Grünflächen

Wohnmobilstellflächen
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